

Meie küla eided soojendavad end kuuma veiniga



Vana hea Võhu Vein uues kuues

Talveõlumaa eredamaid hetki aitab veel õndsamaks muuta meile juba ammu ajast tuttav heade Eesti veinide firma Võhu Vein AS, kes on äsja talveunest ärkanud ja tugevaks sirgunud ning püüdnud eestlaste südame poole.



Aasta oli 1967, kui sündis Võhu Vein, mis muutus paljude Eesti perede lemmikuks ning mida pakuti oma kallitele sugulastele ja sõpradele. Tol ajal olid väga populaarsed ja armastatud klassikalised marjaveinid ning kangestatud veinid. Selle auks avab Võhu Vein aastal 2012 põneva veinimuseumi Lääne-Virumaal Võhus.



Need head maitset ei ole kuhugi kadunud. Võhu Veini maitsevaid ja kodumaiseid veine saab osta väga paljudest poodidest üle Eesti. Suurepäraseks uudiseks on see, et valik suureneb veelgi: järgmisel aastal alustame siidrite, vahuveinide ning muude põnevate toodetega. See on suurepärase uudis tarbijale – rohkem võimalust valida ning eestimaist eelistada.

Uutest toodetest tasub kindlasti proovida viinamarjaveine Just Jump ja Whale Creek, mis on valmistatud Hispaaniast pärit viinamarjadest.

Puhumas on uued tuuled! Seekord külmad tuuled, sest põued kütab soojaks uus Eesti oma hõõgvein „Meie küla eided“. Mõnus soojendaja on loodud selleks, et hirmutada miinuskraade ja luua suurepärase jõulumeeleolu. Hõõgvein on valminud koostöös Eesti armastatud kunstniku Ave Nahkuri ja Brandfood OÜga. Ave loodud pakike on väga armas ning seda on mugav kasutada. Hõõgveini on imelihtne soojendada: tuleb vaid kott karbist välja võtta, kuuma vee sees hoida ning tagasi pista. Nii on seda lihtne serveerida ning jook seisab kaua kuum. Samuti ei ole kuhugi kadunud hõõgvein Tulilind, mis maitseb mõnusate jõulude järele.



Ajatu klassika ei kao kuhugi, sellepärast lubab Võhu Vein esitleda maitsevaid harmoonilisi Venemaa vahuveine Villa Amalia. Kaunis klaaspudelil peitub vahuveini armastajatele tõeline nauding.

Võhu Vein üllatab teid taas uute toodete ja maitsete ning aegumatute retseptidega, mis on puurinud end eestlaste südamesse ammu ajast. Seda kõike tasub meele pidada, et järgmine kord poes juba teada, mida ostukorvi panna.

Head maitset lähendavad inimesi, toovad rõõmu ja naudingut, olgu sõprade seltsis juttu puhudes või armsamaga romantilist õhtut veetes. Hea vein ei ole kunagi viies ratas vankri all! Meie valikust leiab igaüks endale oma.



www.vohuvein.ee